
TROFEO GOLDONI - BENETTI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - FIDAL e GGG Modena - Modena, 26 maggio 2016

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:47 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 605 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.74

2 1 792 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75

3 5 603 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.86

4 6 593 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.90

5 2 534 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.98

6 4 515 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.01

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 953 DIDIONI Matteo 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.97

2 3 943 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.02

3 5 385 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.07

3 4 100 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.07

5 6 558 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.27

6 1 518 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.36

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 643 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.04

2 6 746 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.10

3 5 936 GRAMMATICO Mauro 1994 PM PU003 CUS URBINO 11.13

4 3 684 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.15

5 4 771 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.26

6 2 938 BAIANO Filippo 1991 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.58

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:56 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 530 BRIVIO Alessandro 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.81

2 4 885 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.23

3 2 545 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.32

4 6 670 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36

5 3 917 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41

6 5 784 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48

            NIGERIA/EQUIPARATO  

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 847 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.29

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO  

2 4 514 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.44

3 5 541 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.50

4 2 522 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.54

5 1 870 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.55

6 6 903 FERRARI Niccolo' 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.60

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 840 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.17

2 2 610 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.58

3 1 642 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.61

4 4 542 BALDESSARI Federico 1993 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.63

5 6 588 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.65

6 5 941 DELPRATO Simone 1998 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.68

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 836 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.69

2 2 794 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72

3 4 645 MARATA Lorenzo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75

4 5 752 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83

5 6 827 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.94

6 1 551 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 667 BOIANI Federico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.85

2 3 678 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87

3 2 819 TORREGGIANI Riccardo 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.92

4 4 791 MUCCI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06

5 6 536 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.14

  1 891 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Serie 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 801 BANNERMAN Joshua Osei 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.87

2 2 908 BRAGLIA Lorenzo 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.92

3 3 838 ZANETTINI Enrico 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97

4 5 830 DESIRELLI Ferdinando 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.07

5 1 621 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11

  6 823 ADELEKE Samuel John 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA NP

            NIGERIA  

Serie 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 687 BETTUZZI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77

2 5 562 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.91

3 2 849 ZANACCA Gianluca 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.04

4 1 624 SCHITO Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10

5 4 764 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.29

6 6 862 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.31

Serie 11 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 814 SPERONI Giacomo 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.28

2 4 781 MESINI Nicolo' 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28

3 3 756 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.40

4 6 796 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.54

5 1 914 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.70

6 5 702 CEVOLANI Luca 1998 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.76

Serie 12 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:17 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 234 RAHMOUNA Ayman 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.87

2 6 871 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.98

3 5 843 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.16

            COSTA D'AVORIO  

4 3 655 MARIOTTI Emanuele 2000 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.12

5 4 706 VENTURI Riccardo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.15

6 2 585 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.83

Serie 13 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:19 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 811 TAMBRESONI Filippo 1996 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.23

2 1 608 BESCHI Nicola 1996 PM BG036 ATL. SALETTI 12.11

3 5 878 TOFANI Martin 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34

4 2 715 ZATTONI Luca 1972 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.60

5 3 563 COMINATO Enrico 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.70

6 6 601 ALEOTTI Luca 1992 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.77

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento



1 3 605 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.74 -0.6 

2 1 792 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75 -0.6 

3 1 530 BRIVIO Alessandro 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.81 +0.3 

4 5 603 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.86 -0.6 

5 6 593 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.90 -0.6 

6 2 953 DIDIONI Matteo 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.97 -0.4 

7 2 534 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.98 -0.6 

8 4 515 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.01 -0.6 

9 3 943 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.02 -0.4 

10 1 643 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.04 +0.3 

11 4 100 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.07 -0.4 

11 5 385 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.07 -0.4 

13 6 746 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.10 +0.3 

14 5 936 GRAMMATICO Mauro 1994 PM PU003 CUS URBINO 11.13 +0.3 

15 3 684 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.15 +0.3 

16 3 840 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.17 +0.5 

17 4 885 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.23 +0.3 

17 4 811 TAMBRESONI Filippo 1996 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.23 -0.1 

19 4 771 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.26 +0.3 

20 6 558 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.27 -0.4 

21 3 847 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.29 +0.4 

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO    

22 2 545 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.32 +0.3 

23 6 670 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36 +0.3 

23 1 518 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.36 -0.4 

25 3 917 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41 +0.3 

26 4 514 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.44 +0.4 

27 5 784 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48 +0.3 

            NIGERIA/EQUIPARATO    

28 5 541 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.50 +0.4 

29 2 522 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.54 +0.4 

30 1 870 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.55 +0.4 

31 2 938 BAIANO Filippo 1991 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.58 +0.3 

31 2 610 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.58 +0.5 

33 6 903 FERRARI Niccolo' 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.60 +0.4 

34 1 642 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.61 +0.5 

35 4 542 BALDESSARI Federico 1993 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.63 +0.5 

36 6 588 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.65 +0.5 

37 5 941 DELPRATO Simone 1998 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.68 +0.5 

38 3 836 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.69 -0.1 

39 2 794 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72 -0.1 

40 4 645 MARATA Lorenzo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 -0.1 

41 3 687 BETTUZZI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77 +0.1 

42 5 752 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83 -0.1 

43 5 667 BOIANI Federico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.85 -0.6 

44 1 234 RAHMOUNA Ayman 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.87 -0.2 

44 4 801 BANNERMAN Joshua Osei 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.87 +0.1 

44 3 678 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87 -0.6 

47 5 562 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.91 +0.1 

48 2 819 TORREGGIANI Riccardo 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.92 -0.6 

48 2 908 BRAGLIA Lorenzo 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.92 +0.1 

50 6 827 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.94 -0.1 

51 1 551 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94 -0.1 

52 3 838 ZANETTINI Enrico 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97 +0.1 

53 6 871 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.98 -0.2 

54 2 849 ZANACCA Gianluca 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.04 +0.1 

55 4 791 MUCCI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06 -0.6 

56 5 830 DESIRELLI Ferdinando 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.07 +0.1 

57 1 624 SCHITO Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10 +0.1 

58 1 608 BESCHI Nicola 1996 PM BG036 ATL. SALETTI 12.11 -0.1 

58 1 621 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11 +0.1 

60 6 536 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.14 -0.6 

61 5 843 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.16 -0.2 

            COSTA D'AVORIO    

62 2 814 SPERONI Giacomo 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.28 -1.0 

63 4 781 MESINI Nicolo' 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28 -1.0 



64 4 764 FIORENTINI Giulio 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.29 +0.1 

65 6 862 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.31 +0.1 

66 5 878 TOFANI Martin 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34 -0.1 

67 3 756 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.40 -1.0 

68 6 796 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.54 -1.0 

69 2 715 ZATTONI Luca 1972 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.60 -0.1 

70 3 563 COMINATO Enrico 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.70 -0.1 

70 1 914 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.70 -1.0 

72 5 702 CEVOLANI Luca 1998 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.76 -1.0 

73 6 601 ALEOTTI Luca 1992 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.77 -0.1 

74 3 655 MARIOTTI Emanuele 2000 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.12 -0.2 

75 4 706 VENTURI Riccardo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.15 -0.2 

76 2 585 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.83 -0.2 

  1 891 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP -0.6 

  6 823 ADELEKE Samuel John 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA NP +0.1 

            NIGERIA    

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 538 LORENZI Marco 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.00

2 4 651 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.52

3 1 540 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.48

4 2 600 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 49.69

5 5 603 CALVANO Luca 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.84

6 6 500 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.89

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 546 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.06

2 2 633 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.56

3 5 860 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 50.24

4 6 608 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.37

5 1 511 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.42

6 4 747 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.71

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 816 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.03

2 1 867 BOTTI Matteo 1998 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 51.11

3 6 946 DAVIDE Federico 1989 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 51.14

4 4 952 CORDEDDU Lorenzo 1997 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 51.33

5 2 844 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 52.07

            COSTA D'AVORIO  

6 5 753 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.11

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 611 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.20

2 3 758 VINCENZI Federico 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.25

3 4 623 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.28

4 1 863 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.63

5 5 712 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 52.83

6 6 537 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.06

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 634 CASINI Marco 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.34

2 1 567 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 52.37

3 5 709 MORIGI Lorenzo 2000 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 53.13

4 3 783 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 53.45

5 6 594 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.63

6 2 815 FOUDHAILI Bilel 1996 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.70



Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 942 DI FULVIO Simone 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.38

2 4 937 GRAMMATICO Mauro 1994 PM PU003 CUS URBINO 52.42

3 5 570 LAZZARINI Cesare 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.85

4 3 738 VETTOR Gabriele 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 53.88

5 2 579 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 54.29

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 535 ZANDONAI Pietro 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.70

2 6 817 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.90

3 3 674 RIGHETTI Samuele 1998 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 54.76

4 2 679 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.34

5 5 918 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 55.58

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 901 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.69

2 2 572 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.35

3 5 805 GIGLIOLI Andrea 1997 JM MO066 POL. UNIONE 90 55.51

4 4 652 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.08

5 6 734 CARAVELLA Mattia 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.03

Serie 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 889 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.14

2 6 915 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.50

3 5 743 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.31

4 2 921 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.17

            ALBANIA/EQUIPARATO  

5 3 774 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:02.95

Serie 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 884 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.32

2 6 669 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.34

3 3 907 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.55

4 2 584 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 1:12.43

  5 923 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 538 LORENZI Marco 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.00

2 4 651 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.52

3 3 546 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.06

4 1 540 MAZZOLA Matteo 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.48

5 2 633 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.56

6 2 600 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 49.69

7 5 860 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 50.24

8 6 608 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.37

9 1 511 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.42

10 4 747 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.71

11 5 603 CALVANO Luca 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.84

12 3 816 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.03

13 1 867 BOTTI Matteo 1998 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 51.11

14 6 946 DAVIDE Federico 1989 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 51.14

15 4 952 CORDEDDU Lorenzo 1997 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 51.33

16 6 500 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.89

17 2 844 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 52.07

            COSTA D'AVORIO  

18 2 611 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.20

19 3 758 VINCENZI Federico 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.25

20 4 623 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.28

21 4 884 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.32



22 4 634 CASINI Marco 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.34

22 6 669 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.34

24 1 567 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 52.37

25 6 942 DI FULVIO Simone 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.38

26 4 937 GRAMMATICO Mauro 1994 PM PU003 CUS URBINO 52.42

27 1 863 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.63

28 5 712 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 52.83

29 5 709 MORIGI Lorenzo 2000 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 53.13

30 3 783 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 53.45

31 6 594 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.63

32 3 901 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.69

33 2 815 FOUDHAILI Bilel 1996 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.70

33 4 535 ZANDONAI Pietro 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.70

35 5 570 LAZZARINI Cesare 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.85

36 3 738 VETTOR Gabriele 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 53.88

37 6 817 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.90

38 6 537 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.06

39 5 753 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.11

40 2 579 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 54.29

41 3 674 RIGHETTI Samuele 1998 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 54.76

42 4 889 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.14

43 2 679 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.34

44 2 572 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.35

45 5 805 GIGLIOLI Andrea 1997 JM MO066 POL. UNIONE 90 55.51

46 5 918 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 55.58

47 4 652 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.08

48 6 734 CARAVELLA Mattia 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.03

49 6 915 GRECO Matteo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.50

50 5 743 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.31

51 2 921 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.17

            ALBANIA/EQUIPARATO  

52 3 774 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:02.95

53 3 907 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.55

54 2 584 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 1:12.43

  5 923 COSTOSI Lorenzo 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 31 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:59.48

2 17 LAMAZZI Lorenzo 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:59.83

3 20 MARENDA Giovanni 1998 JM VI613 ATLETICA SCHIO 4:03.90

4 29 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:04.45

5 100 MUCCIOLI Roberto 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:05.86

6 3 BARBIERI Nicolo' 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.97

7 19 MARCI Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:09.87

8 91 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:10.34

9 37 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:14.46

10 1 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:15.09

11 2 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:15.58

12 10 CILEA Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:15.94

13 22 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.40

14 7 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:16.83

15 23 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:24.02

16 35 VERDI Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.21

  4 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  28 ROSSI Davide 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 400 : 1.04.1 - m. 800 : 2.09.1 - m. 1000: 2.42.3 - m. 1200: 3.14.0

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 16 GRANDE Vincenzo 1977 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.07

2 21 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.50



3 34 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:23.20

4 6 BERVEGLIERI Dario 1998 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.16

5 24 PALADINI Luciano 1978 SM35 FE342 ATLETICA CORRIFERRARA 4:29.91

6 94 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:32.03

7 13 DOTTORI Daniele 1960 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:36.88

8 36 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.23

9 18 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:39.31

10 27 ROMAGNOLI Riccardo 1998 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:43.23

11 25 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:46.14

12 33 TINTI Michael 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:50.03

13 32 TARTARI Alessandro 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.13

14 5 BERGOSSI Mattia 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:54.27

15 15 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:56.44

16 26 REGGIANI Alex 2000 AM MO066 POL. UNIONE 90 4:58.34

17 30 STANGHELLINI Matteo 1977 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 5:06.56

  93 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

Passaggi: m. 400 : 1.09.9 - m. 800 : 2.18.9 - m. 1000: 2.54.6 - m. 1200: 3.29.3

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 31 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:59.48

2 17 LAMAZZI Lorenzo 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:59.83

3 20 MARENDA Giovanni 1998 JM VI613 ATLETICA SCHIO 4:03.90

4 29 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:04.45

5 100 MUCCIOLI Roberto 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:05.86

6 3 BARBIERI Nicolo' 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.97

7 19 MARCI Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:09.87

8 91 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:10.34

9 37 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:14.46

10 1 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:15.09

11 2 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:15.58

12 10 CILEA Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:15.94

13 22 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.40

14 7 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:16.83

15 16 GRANDE Vincenzo 1977 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:19.07

16 21 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.50

17 34 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:23.20

18 23 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:24.02

19 6 BERVEGLIERI Dario 1998 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.16

20 35 VERDI Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.21

21 24 PALADINI Luciano 1978 SM35 FE342 ATLETICA CORRIFERRARA 4:29.91

22 94 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:32.03

23 13 DOTTORI Daniele 1960 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:36.88

24 36 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.23

25 18 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:39.31

26 27 ROMAGNOLI Riccardo 1998 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:43.23

27 25 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:46.14

28 33 TINTI Michael 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:50.03

29 32 TARTARI Alessandro 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.13

30 5 BERGOSSI Mattia 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:54.27

31 15 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:56.44

32 26 REGGIANI Alex 2000 AM MO066 POL. UNIONE 90 4:58.34

33 30 STANGHELLINI Matteo 1977 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 5:06.56

  28 ROSSI Davide 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  4 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  93 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

110 Hs H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 529 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 14.05

2 4 932 CESCA Nicola 1997 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.05

3 3 507 SEGALE Gabriele 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.35



4 5 841 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 14.88

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 837 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.11

2 3 690 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 15.43

3 2 711 SEMPRINI Alberto 1998 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 15.96

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 529 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 14.05 -0.2 

2 4 932 CESCA Nicola 1997 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.05 -0.2 

3 3 507 SEGALE Gabriele 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.35 -0.2 

4 5 841 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 14.88 -0.2 

5 4 837 BERGAMASCHI Matteo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.11 -0.8 

6 3 690 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 15.43 -0.8 

7 2 711 SEMPRINI Alberto 1998 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 15.96 -0.8 

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 865 BELLELLI Alessandro 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.08

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10                          

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XO   XXO   XXX                          

2 609 MOSCONI Matteo 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.04

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08                            

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX                            

3 559 VENDRAME Marco 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.91

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                          

  -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                                          

4 861 VENTURELLI Andrea 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                                              

  O   O   O   O   XO   -   XXX                                              

5 798 DONDI Francesco 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

6 755 AZZANI Alessandro 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

7 710 MORIGI Lorenzo 2000 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.65

1.60 1.65 1.70                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 509 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.08

1°: X  2°: X  3°: 12.72    4°: X  5°: 13.00  6°: 13.08   

          +0.7          +0.3    +0.8   

2 826 GRASSI Sebastiano 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.65

1°: 12.27  2°: 12.39  3°: 12.65    4°: X  5°: X  6°: 12.49   

  +0.3    +0.5    +0.6              -0.0   

3 673 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.23

1°: X  2°: 12.23  3°: X    4°: 12.08  5°: 11.72  6°: 11.97   

      -0.5          +0.1    +0.1    -0.2   

Peso/SP kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI



Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 638 FONTANA Norberto 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.74

1°: X  2°: X  3°: 12.77    4°: 13.74  5°: 12.26  6°: X   

Disco/DT kg 1.750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 547 BONA Giacomo 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 47.14

1°: 45.20  2°: X  3°: 42.95    4°: 43.89  5°: 47.14  6°: 44.79   

2 894 FAVALI Filippo 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.92

1°: 34.17  2°: 39.92  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 38.99   

3 639 FONTANA Norberto 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 38.93

1°: 34.85  2°: 38.07  3°: 33.63    4°: 38.93  5°: 33.02  6°: X   

4 853 BENEDETTI Giovanni 1998 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.47

1°: X  2°: 36.78  3°: 38.44    4°: 36.31  5°: 38.47  6°: 37.39   

5 822 TUOSTO Daniele 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 38.02

1°: 34.72  2°: X  3°: 38.02    4°: 37.08  5°: X  6°: X   

6 820 TORREGGIANI Riccardo 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.69

1°: 27.64  2°: 30.42  3°: X    4°: X  5°: 31.69  6°: 31.54   

Martello/HT kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 526 PROSERPIO Giacomo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 64.39

1°: X  2°: X  3°: 64.39    4°: X  5°: X  6°: 62.00   

2 528 SALA Giovanni 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.79

1°: X  2°: X  3°: 48.79    4°: X  5°: X  6°: X   

3 527 VILLA Nicolo' 1998 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 44.60

1°: 40.25  2°: 44.60  3°: 42.06    4°: X  5°: X  6°: 41.22   

4 898 VENERUSO Fabrizio 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.64

1°: X  2°: 38.56  3°: 39.64    4°: 38.19  5°: 38.32  6°: X   

5 742 NEBILI Mohamed 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 37.29

1°: 36.51  2°: 37.29  3°: X    4°: 32.83  5°: X  6°: 36.67   

Giavellotto/JT g 700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 554 NABACINO Andrea 2000 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.53

1°: 43.91  2°: X  3°: 45.06    4°: 47.87  5°: X  6°: 49.53   

2 887 CORIANI Simone 2000 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 48.30

1°: 48.30  2°: 43.34  3°: X    4°: 39.78  5°: -  6°: -   

3 649 GHISELLI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 45.69

1°: 40.25  2°: 42.59  3°: X    4°: 43.42  5°: 44.16  6°: 45.69   

4 676 DAVOLI Giorgio 2000 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.18

1°: 44.03  2°: X  3°: 45.18    4°: 43.62  5°: X  6°: 41.86   

5 786 BERGIANTI Dario 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.59

1°: 29.59  2°: 23.39  3°: 27.35    4°: 26.96  5°: 24.57  6°: 29.07   

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 641 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.01



2 4 650 AMORATI Matteo 2000 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.08

3 3 640 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 15.18

4 5 569 FRIGO Michele 1999 AM VI613 ATLETICA SCHIO 15.77

5 6 934 CINGOLANI Daniele 1999 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.83

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 872 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.11

2 4 818 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.23

3 2 672 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 16.48

4 5 890 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.44

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 641 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.01 -1.1 

2 4 650 AMORATI Matteo 2000 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.08 -1.1 

3 3 640 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 15.18 -1.1 

4 5 569 FRIGO Michele 1999 AM VI613 ATLETICA SCHIO 15.77 -1.1 

5 6 934 CINGOLANI Daniele 1999 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.83 -1.1 

6 3 872 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.11 +0.1 

7 4 818 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.23 +0.1 

8 2 672 TONINI Francesco 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 16.48 +0.1 

9 5 890 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.44 +0.1 

Peso/SP kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 677 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.01

1°: X  2°: X  3°: 14.50    4°: X  5°: 15.01  6°: 14.73   

2 552 ZANOLLI Michel 1999 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.14

1°: X  2°: X  3°: 12.61    4°: 14.14  5°: 13.25  6°: 13.80   

3 900 GEPPONI Ares 2000 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 13.33

1°: 12.96  2°: 12.16  3°: 12.35    4°: 13.05  5°: 13.33  6°: 12.48   

4 555 NABACINO Andrea 2000 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.85

1°: 12.15  2°: 11.71  3°: X    4°: 12.62  5°: 12.85  6°: X   

5 693 SALMI Filippo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.81

1°: 12.68  2°: 12.56  3°: 11.81    4°: 12.81  5°: 12.30  6°: 11.99   

Disco/DT kg 1.500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 900 MARCHIO' Davide 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 39.93

1°: 39.79  2°: X  3°: 39.93    4°: X  5°: X  6°: X   

2 940 CECCHERINI Lorenzo 2000 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.81

1°: 35.81  2°: X  3°: 32.34    4°: 33.79  5°: 35.77  6°: 32.92   

3 553 ZANOLLI Michel 1999 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 33.08

1°: X  2°: X  3°: 33.08    4°: 30.34  5°: 31.16  6°: 32.68   

4 800 CANIZZO Matteo 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 11.84

1°: X  2°: 11.84  3°: 9.18    4°: 10.68  5°: 10.43  6°: 9.55   

Martello/HT kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 744 CIPOLLI Nicola 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.63

1°: 55.96  2°: 57.63  3°: 56.32    4°: 56.63  5°: 55.57  6°: 56.25   

2 846 DE VITA Sebastiano 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.62



1°: X  2°: X  3°: 44.40    4°: 47.55  5°: 49.38  6°: 49.62   

3 778 FERRAGUTI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 43.53

1°: 43.02  2°: 41.52  3°: 43.53    4°: X  5°: X  6°: 43.36   

4 913 MUZZIOLI Daniele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.17

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 39.06  5°: X  6°: 42.17   

5 812 CERRATO Mario 2000 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.17

1°: X  2°: 33.17  3°: 28.72    4°: 31.37  5°: X  6°: X   

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 750 IORI Eleonora 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06

2 6 954 ALBERTONI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.32

3 4 601 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.39

4 5 614 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.50

5 2 573 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.64

6 1 951 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.67

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 560 MORASSUTTI Virginia 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.69

2 5 520 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.70

3 6 833 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.71

4 1 548 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.71

5 2 664 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.83

6 4 607 BORELLA Federica 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.92

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 600 MAGRO Jessica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.37

2 4 539 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.59

3 3 564 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.61

4 5 578 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69

5 1 544 BARBIERO Alessia 1998 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.99

6 6 735 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.11

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 777 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.98

2 3 577 VELLINI Camilla 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.00

3 2 557 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.16

4 1 760 CONCILIANO Alessia 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.34

5 6 855 CAMPESE Chiara 1998 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.42

6 5 581 CALCI Anna 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.43

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 629 PAMBIANCO Clarissa 2000 AF RA093 ATL. LUGO 13.07

2 2 824 FOPPIANI Francesca 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.24

3 1 858 MARANGI Gloria 1998 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.44

4 3 725 LORENZINI Elisa 1999 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.52

5 6 737 ALEOTTI Alessia 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.57

6 5 776 GIRARDIS Silvia 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 575 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.40

2 4 616 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.49

3 3 660 DONKOR Ashley 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.49

            GHANA/EQUIPARATO  

4 6 882 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.78

5 2 925 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80

6 5 773 PANCALDI Alice 1999 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.88



Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 879 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.70

2 3 504 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.73

3 5 895 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.74

4 4 905 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.86

5 6 627 MATTIOLI Chiara 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 14.74

6 1 892 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.52

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 831 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.83

2 2 874 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.45

3 6 911 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.83

4 3 790 NICA Aylin 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 16.10

            ROMANIA  

5 4 842 MERIGHI Silvia 1968 SF45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 16.75

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 750 IORI Eleonora 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06 +0.2 

2 6 954 ALBERTONI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.32 +0.2 

3 2 600 MAGRO Jessica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.37 +1.0 

4 4 601 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.39 +0.2 

5 5 614 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.50 +0.2 

6 4 539 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.59 +1.0 

7 3 564 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.61 +1.0 

8 2 573 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.64 +0.2 

9 1 951 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.67 +0.2 

10 5 578 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69 +1.0 

10 3 560 MORASSUTTI Virginia 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.69 -0.1 

12 5 520 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.70 -0.1 

13 6 833 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.71 -0.1 

14 1 548 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.71 -0.1 

15 5 831 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.83 -0.3 

15 2 664 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.83 -0.1 

17 4 607 BORELLA Federica 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.92 -0.1 

18 4 777 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.98 +0.2 

19 1 544 BARBIERO Alessia 1998 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.99 +1.0 

20 3 577 VELLINI Camilla 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.00 +0.2 

21 4 629 PAMBIANCO Clarissa 2000 AF RA093 ATL. LUGO 13.07 -0.4 

22 6 735 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.11 +1.0 

23 2 557 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.16 +0.2 

24 2 824 FOPPIANI Francesca 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.24 -0.4 

25 1 760 CONCILIANO Alessia 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.34 +0.2 

26 1 575 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.40 +0.0 

27 6 855 CAMPESE Chiara 1998 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.42 +0.2 

28 5 581 CALCI Anna 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.43 +0.2 

29 1 858 MARANGI Gloria 1998 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.44 -0.4 

30 2 874 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.45 -0.3 

31 4 616 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.49 +0.0 

32 3 660 DONKOR Ashley 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.49 +0.0 

            GHANA/EQUIPARATO    

33 3 725 LORENZINI Elisa 1999 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.52 -0.4 

34 6 737 ALEOTTI Alessia 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.57 -0.4 

35 5 776 GIRARDIS Silvia 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61 -0.4 

36 2 879 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.70 +0.6 

37 3 504 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.73 +0.6 

38 5 895 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.74 +0.6 

39 6 882 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.78 +0.0 

40 2 925 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 +0.0 

41 4 905 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.86 +0.6 

42 5 773 PANCALDI Alice 1999 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.88 +0.0 

43 6 627 MATTIOLI Chiara 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 14.74 +0.6 

44 6 911 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.83 -0.3 



45 1 892 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.52 +0.6 

46 3 790 NICA Aylin 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 16.10 -0.3 

            ROMANIA    

47 4 842 MERIGHI Silvia 1968 SF45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 16.75 -0.3 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 832 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.39

2 2 770 PRADELLI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.50

3 4 617 CASOLARI Chiara 1993 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.94

4 6 605 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.46

5 5 580 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.62

6 1 950 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.28

            GHANA/EQUIPARATO  

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 665 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.30

2 2 648 GUALANDI Sabrina 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.38

3 3 868 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.60

4 6 775 BONINI Caterina Luce 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:00.64

5 5 644 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.11

6 1 653 HMIDANI Jasmine 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.13

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 549 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:00.97

2 4 654 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:02.47

3 2 924 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.55

4 6 748 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:04.51

5 5 622 IORI Maria Caterina 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.98

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 828 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.05

2 6 910 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.00

3 5 582 SACCAVINI Marta 1992 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.04

4 2 906 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.86

5 4 893 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.09

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 832 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.39

2 2 770 PRADELLI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.50

3 4 617 CASOLARI Chiara 1993 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.94

4 6 605 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.46

5 5 580 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.62

6 3 828 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.05

7 1 950 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.28

            GHANA/EQUIPARATO  

8 4 665 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.30

9 2 648 GUALANDI Sabrina 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.38

10 3 868 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.60

11 6 775 BONINI Caterina Luce 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:00.64

12 3 549 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:00.97

13 5 644 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.11

14 4 654 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:02.47

15 2 924 CICERO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.55

16 1 653 HMIDANI Jasmine 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.13

17 6 748 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:04.51

18 5 622 IORI Maria Caterina 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.98

19 6 910 COSCELLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.00



20 5 582 SACCAVINI Marta 1992 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.04

21 2 906 ECH CHAHED Zainab 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.86

22 4 893 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.09

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 97 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:43.85

2 48 DOTTORI Irene 1992 SF RA093 ATL. LUGO 4:45.20

3 54 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 4:52.13

4 49 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.00

5 47 DE RENZI Maria 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:59.69

6 39 BASILE Margot 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:59.94

7 46 CREPALDI Eleonora 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:01.01

8 42 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:01.13

9 50 LAYOUDI Hajar 1991 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:04.52

10 38 ANDREOLI Alice 1996 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:08.74

11 40 BAZZANI Chiara 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:11.84

12 92 FABBRI Stella 2000 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5:36.72

Passaggi: m. 400 : 1.14.7 - m. 800 : 2.33.4 - m. 1000: 3.13.8 - m. 1200: 3.50.9

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 574 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.36

2 2 503 COMINI Rossella 1994 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.72

3 5 600 GIOVANELLI Lara 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.01

4 4 561 MORASSUTTI Virginia 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.15

5 6 875 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 15.47

6 1 727 BARCHI Martina 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.73

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 829 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.60

2 4 506 COMINI Marta 1999 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.22

3 2 857 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 16.12

  5 543 COFLER Alice 1999 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM Rit

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 933 ZAZZARINI Micol 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.72

2 5 886 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.28

3 2 765 MAIOLO Hope 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.67

4 4 856 SARTONI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 16.77

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 829 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.60 +1.1 

2 4 506 COMINI Marta 1999 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.22 +1.1 

3 3 933 ZAZZARINI Micol 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.72 -0.3 

4 2 857 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 16.12 +1.1 

5 5 886 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.28 -0.3 

6 2 765 MAIOLO Hope 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.67 -0.3 

7 4 856 SARTONI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 16.77 -0.3 

  5 543 COFLER Alice 1999 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM Rit +1.1 



Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 929 ROMANI Nicole 2000 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1.65

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.72                                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXX                                    

2 625 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.53

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                                            

  -   -   -   O   -   O   -   XXX                                            

3 834 MASOLA Laura 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.53

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

4 854 ULIVA Alessia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 1.53

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   XO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                              

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 550 SANCHEZ FERRER Maryoris 1985 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.00

1°: 12.92  2°: X  3°: 12.74    4°: 12.77  5°: 13.00  6°: 12.82   

  -0.3        -0.0      -0.0    +0.5    +0.2   

2 663 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.17

1°: X  2°: 12.17  3°: X    4°: 11.64  5°: 11.97  6°: X   

      -0.3          +0.1    +0.5       

3 531 BERTUZZI Chiara 1998 JF PI071 CUS PISA 12.16

1°: 12.03  2°: X  3°: X    4°: 12.01  5°: X  6°: 12.16   

  -0.0              -0.2        +0.1   

4 600 MCCARTHY Martina 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 11.85

1°: X  2°: 11.23  3°: 11.85    4°: X  5°: 11.51  6°: X   

      +0.1    +0.4          -0.1       

5 508 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.73

1°: 11.64  2°: 11.73  3°: 11.32    4°: 11.34  5°: 11.11  6°: 11.32   

  -0.0    -0.0    +0.1      -0.3    -0.3    -0.0   

6 510 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.44

1°: X  2°: 11.25  3°: X    4°: 11.44  5°: 11.43  6°: X   

      +0.4          -0.5    +0.1       

7 888 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.73

1°: 10.73  2°: 10.41  3°: 10.14    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.8    -0.0    -0.2                 

8 587 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.69

1°: 10.48  2°: 10.36  3°: 10.51    4°: 10.69  5°: 10.67  6°: 10.62   

  -0.2    -0.1    +0.1      +0.1    +0.2    +0.1   

9 565 FRAZZARIN Greta 1997 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.02

1°: 9.90  2°: 10.02  3°: X                    

  -0.3    +0.4                     

10 505 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.95

1°: 9.80  2°: X  3°: 9.95                    

  -0.4        +0.2                 

11 881 LUSUARDI Rachele 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.94

1°: 9.69  2°: 9.90  3°: 9.94                    

  +0.1    -0.2    +0.6                 

12 880 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93

1°: 9.67  2°: 9.93  3°: 9.92                    

  -0.2    -0.4    -0.0                 

13 647 GANDOLFI Greta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.47

1°: 9.47  2°: 9.32  3°: X                    

  +0.0    -0.2                     



Peso/SP kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 808 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.25

1°: 11.79  2°: 11.98  3°: 12.25    4°: 12.24  5°: X  6°: X   

2 576 DAHLAN Fatima Zahera 1999 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.61

          MAROCCO/EQUIPARATO  

1°: 10.47  2°: 10.61  3°: 10.07    4°: 10.54  5°: 10.39  6°: 10.22   

3 632 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.58

1°: 10.37  2°: 9.72  3°: 10.40    4°: 10.58  5°: 9.37  6°: 10.12   

4 740 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.21

1°: 7.89  2°: 7.80  3°: 8.02    4°: 9.00  5°: 7.99  6°: 9.21   

5 636 GRAZIOLI Camilla 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

1°: X  2°: 8.33  3°: 8.58    4°: 8.81  5°: 8.50  6°: 8.59   

Martello/HT kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 930 MAZZOLA Jessica 1999 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 53.71

1°: 53.12  2°: 50.21  3°: X    4°: 53.71  5°: 49.28  6°: X   

2 761 RISI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.15

1°: 51.96  2°: 51.88  3°: 52.15    4°: X  5°: X  6°: 47.27   

3 810 ZAZZERA Gaia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 42.31

1°: 40.56  2°: 39.51  3°: X    4°: 42.31  5°: X  6°: X   

4 813 CELLA Salwa 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 40.47

1°: 39.24  2°: X  3°: 38.21    4°: X  5°: 40.47  6°: 37.98   

5 556 MARZADRO Emma 1999 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 36.98

1°: 36.98  2°: X  3°: 35.47    4°: X  5°: X  6°: X   

6 909 PEDERZOLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.98

1°: 35.09  2°: 33.90  3°: 35.74    4°: X  5°: 35.98  6°: X   

7 767 JEMILI Beya 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 32.96

1°: 28.51  2°: 30.17  3°: 28.45    4°: 28.33  5°: 32.96  6°: 30.36   

8 749 BONFIGLIO Marta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 30.04

1°: X  2°: X  3°: 26.58    4°: 27.71  5°: 27.32  6°: 30.04   

9 839 PAINI Francesca 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.66

1°: 25.66  2°: X  3°: X                    

Giavellotto/JT g 500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 615 BERTOLINI Maria 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 35.93

1°: 35.72  2°: 34.81  3°: 35.30    4°: 34.83  5°: 34.97  6°: 35.93   

2 852 CASTELLANI Veronica 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 33.16

1°: 31.48  2°: 26.78  3°: 33.16    4°: 24.82  5°: X  6°: 28.81   

3 739 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.41

1°: X  2°: 23.46  3°: 26.41    4°: 25.20  5°: X  6°: 24.45   

4 637 GRAZIOLI Camilla 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.41

1°: 20.41  2°: X  3°: 18.15    4°: X  5°: 17.58  6°: 12.52   

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 807 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.31



2 5 720 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.31

3 2 899 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65

4 1 714 FUZZI Filippo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67

5 3 718 VETRICINI Mattia 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.95

6 4 793 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.08

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 717 FABBRI Riccardo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.91

2 5 928 LIN Kevin 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.06

3 4 795 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.06

4 1 704 CACCIA Leonardo 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.07

5 3 920 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.48

6 6 724 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 708 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.20

2 6 904 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.31

3 2 851 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.32

4 3 686 BUDA Francesco 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.85

5 5 721 SILIMBANI Pietro 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.13

6 4 661 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.56

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 6 807 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.31 -0.3 

2 5 720 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.31 -0.3 

3 2 899 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65 -0.3 

4 1 714 FUZZI Filippo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67 -0.3 

5 2 717 FABBRI Riccardo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.91 +0.0 

6 3 718 VETRICINI Mattia 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.95 -0.3 

7 5 928 LIN Kevin 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.06 +0.0 

8 4 795 SEVERI Emanuele 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.06 +0.0 

9 1 704 CACCIA Leonardo 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.07 +0.0 

10 4 793 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.08 -0.3 

11 1 708 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.20 -0.2 

12 6 904 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.31 -0.2 

13 2 851 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.32 -0.2 

14 3 920 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.48 +0.0 

15 6 724 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54 +0.0 

16 3 686 BUDA Francesco 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.85 -0.2 

17 5 721 SILIMBANI Pietro 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.13 -0.2 

18 4 661 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.56 -0.2 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 66 BERRETTI Bryan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:45.36

2 57 SQUASSINA Filippo 2001 CM BS521 FREE-ZONE 2:45.64

3 60 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:46.21

4 70 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:48.83

5 98 CATELANI Jose 2002 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:49.97

6 61 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:56.01

7 56 GRILLINI Andrea 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:59.17

8 96 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:01.26

9 59 SILIMBANI Giovanni 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:01.58

10 68 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:02.52

11 62 SIMANI Thomas 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:02.63

12 63 GRANDI Giulio 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:06.40

13 69 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:12.58

14 99 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:12.70

15 64 LELLI Simone 2002 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:16.46



16 58 GIULIANI Giacomo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:18.03

17 55 CASSARINO Noah 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:20.66

18 67 ELLOUBAB Salah Eddine 2002 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:24.33

19 65 STEFANI Yuri 2002 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:40.31

Passaggi: m. 400: 1.06.3 - m. 800: 2.14.6

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 896 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.18

2 1 719 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.62

3 5 864 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.66

4 3 780 COLUCCINI Eleonora 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.77

5 2 902 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.92

6 6 657 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.05

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 845 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.51

2 4 600 MONARDO Elisa 2002 CF BS508 PRO DESENZANO 10.76

3 5 782 BARLETTA Susanna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.91

4 6 682 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.92

5 3 701 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.19

6 1 696 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.35

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:58 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 692 CALORI Martina 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.19

2 5 656 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.24

3 4 699 MALAGUTI Maria 2002 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.28

4 3 683 LAZZARI Ludovica 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.44

5 6 668 PAGANELLI Sara 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.67

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 723 PORCELLINI Chiara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.22

2 6 859 UBER Isabella 2001 CF RA093 ATL. LUGO 11.26

3 5 691 ALBERGHINI Agnese 2001 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.37

4 2 916 COSTOSI Alice 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.45

5 3 788 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.59

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 703 PICCAGLIA Laura 2002 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.04

2 5 806 JAOUHAR Najwa 2001 CF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 11.98

3 6 745 ORLANDI Giorgia 2001 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.00

4 3 707 GULLINI Irene 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.01

5 2 685 BATTISTINI Arianna 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.11

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 896 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.18 -0.5 

2 2 845 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.51 +0.3 

3 1 719 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.62 -0.5 

4 5 864 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.66 -0.5 

5 4 600 MONARDO Elisa 2002 CF BS508 PRO DESENZANO 10.76 +0.3 

6 3 780 COLUCCINI Eleonora 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.77 -0.5 

7 5 782 BARLETTA Susanna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.91 +0.3 

8 2 902 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.92 -0.5 

8 6 682 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.92 +0.3 

10 4 703 PICCAGLIA Laura 2002 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.04 +0.1 

11 6 657 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.05 -0.5 

12 2 692 CALORI Martina 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.19 -0.4 



12 3 701 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.19 +0.3 

14 4 723 PORCELLINI Chiara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.22 -0.9 

15 5 656 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.24 -0.4 

16 6 859 UBER Isabella 2001 CF RA093 ATL. LUGO 11.26 -0.9 

17 4 699 MALAGUTI Maria 2002 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.28 -0.4 

18 1 696 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.35 +0.3 

19 5 691 ALBERGHINI Agnese 2001 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 11.37 -0.9 

20 3 683 LAZZARI Ludovica 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.44 -0.4 

21 2 916 COSTOSI Alice 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.45 -0.9 

22 3 788 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.59 -0.9 

23 6 668 PAGANELLI Sara 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.67 -0.4 

24 5 806 JAOUHAR Najwa 2001 CF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 11.98 +0.1 

25 6 745 ORLANDI Giorgia 2001 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.00 +0.1 

26 3 707 GULLINI Irene 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.01 +0.1 

27 2 685 BATTISTINI Arianna 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.11 +0.1 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 73 ROMANI Matilde 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:20.96

2 76 ALEOTTI Gloria 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:22.88

3 72 GANDINI Eleonora 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:33.10

4 77 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:33.27

5 74 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:38.50

6 95 RIZZO Valentina 2002 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:51.11

Passaggi: m. 400: 1.17.7 - m. 800: 2.44.6

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 912 MONTANARI Stefano 2004 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.18

1°: 3.99  2°: 4.09  3°: 4.18                    

2 873 VENTURELLI David 2004 RM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3.28

1°: 3.28  2°: 3.17  3°: 3.13                    

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 922 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.31

1°: 5.31  2°: 5.16  3°: 3.53                    

2 931 TALACCI Vanessa 2004 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.90

1°: 3.67  2°: 3.90  3°: 3.75                    

3 675 BORSARI Sofia 2004 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 3.63

1°: 3.42  2°: 3.63  3°: 3.47                    

4 705 AFLI Sara 2003 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 3.38

1°: 3.31  2°: 3.38  3°: 2.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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